se à abertura dos envelopes nº2 proposta de preços apresentadas, sendo estas, 
devidamente rubricadas pelos membros da comissão e pelos licitantes presentes, 
fez constar em Ata as seguintes propostas: empresas AMERICAN RED 
DECORAÇÕES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA., apresentou o valor total 
de R$ 79.210,50 (setenta e nove mil duzentos e dez reais e cinquenta centavos), 
ALPHAHOME DESIGN E ATELIE – EIRELI - ME, apresentou o valor total de R$ 
78.912,50 (setenta e oito mil novecentos e doze reais e cinquenta centavos) e a 
empresa ITS HOME COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME, 
que apresentou o valor total de R$ 78.164,73 (setenta e oito mil cento e sessenta 

e quatro reais e setenta e três centavos). Os valores unitários e totais estão no 
mapa comparativo de preços em anexo. Após análise minuciosa das propostas e 
feito o quadro comparativo de preços a Comissão concluiu como vencedora do 
certame a empresa ITS HOME COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS